

Juulsgaard A/S
Fjordlystvej 51
9681 Ranum
CVR-nr. 21728748

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.01.2019

Dirigent

Navn: Jens Juul Dollerup Sørensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 5 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Juulsgaard A/S
Fjordlystvej 51
9681 Ranum

CVR-nr.: 21728748
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Annamarie Hede Sørensen, formand
Jens Juul Dollerup Sørensen
Maja Hede Juul Viggers

Direktion

Jens Juul Dollerup Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i landbrugsejendom samt formuepleje i form af investeringer i aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 519 t.kr. mod et overskud sidste år på 788 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

| | Antal | Nominal værdi kr. | Andel af virksomhed s- kapital % |
|----------------------------|--------------|----------------------------------|---|
| Egne kapitalandele | | | |
| Beholdning af egne aktier: | | | |
| Egne aktier | 56 | 55.600 | 10,0 |
| | 56 | 55.600 | 10,0 |

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 139.302 | 97.969 |
| Af- og nedskrivninger | | (89.162) | (151.500) |
| Driftsresultat | | 50.140 | (53.531) |
| Andre finansielle indtægter | | 88.400 | 1.164.907 |
| Andre finansielle omkostninger | | (803.244) | (86.866) |
| Resultat før skat | | (664.704) | 1.024.510 |
| Skat af årets resultat | 1 | 146.200 | (236.994) |
| Årets resultat | | (518.504) | 787.516 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 108.000 | 105.800 |
| Overført resultat | | (626.504) | 681.716 |
| | | (518.504) | 787.516 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Grunde og bygninger | | 9.055.183 | 9.112.344 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 43.868 | 75.869 |
| Materielle anlægsaktiver | 2 | 9.099.051 | 9.188.213 |
| Anlægsaktiver | | 9.099.051 | 9.188.213 |
| Udskudt skat | | 134.000 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 118.642 | 0 |
| Tilgodehavender | | 252.642 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 4.653.660 | 5.217.646 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 4.653.660 | 5.217.646 |
| Likvide beholdninger | | 498.375 | 654.135 |
| Omsætningsaktiver | | 5.404.677 | 5.871.781 |
| Aktiver | | 14.503.728 | 15.059.994 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 556.000 | 556.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 7.912.561 | 8.539.065 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>108.000</u> | <u>105.800</u> |
| Egenkapital | | <u>8.576.561</u> | <u>9.200.865</u> |
| Udskudt skat | | <u>0</u> | <u>12.200</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>0</u> | <u>12.200</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 4.871.855 | 4.871.855 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | <u>4.871.855</u> | <u>4.871.855</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 1.022.645 | 925.196 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 12.092 |
| Anden gæld | | <u>22.667</u> | <u>27.786</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.055.312</u> | <u>975.074</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>5.927.167</u> | <u>5.846.929</u> |
| Passiver | | <u>14.503.728</u> | <u>15.059.994</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 556.000 | 8.539.065 | 105.800 | 9.200.865 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (105.800) | (105.800) |
| Årets resultat | 0 | (626.504) | 108.000 | (518.504) |
| Egenkapital ultimo | 556.000 | 7.912.561 | 108.000 | 8.576.561 |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|---|------------------|--------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 0 | 219.494 |
| Ændring af udskudt skat | (146.200) | 17.500 |
| | (146.200) | 236.994 |
| | | Andre |
| | | anlæg, |
| | | drifts- |
| | Grunde og | materiel og |
| | bygninger | inventar |
| | kr. | kr. |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 9.577.265 | 448.784 |
| Kostpris ultimo | 9.577.265 | 448.784 |
| Af- og nedskrivninger primo | (464.921) | (372.915) |
| Årets afskrivninger | (57.161) | (32.001) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (522.082) | (404.916) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 9.055.183 | 43.868 |
| | | Restgæld |
| | | efter 5 år |
| | | kr. |
| 3. Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 4.871.855 |
| | | 4.871.855 |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. | | |

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.055 t.kr. pr. 31.12.2018.

Til sikkerhed for bankgæld er pantsat værdipapirdepot. Værdien af depotet udgør 4.654 t.kr. pr. 31.12.2018.
